



# »GRIB GRAMMATIKKEN«

NYHED

»GRIB GRAMMATIKKEN« er en kortfattet og lettilgængelig præsentation af tysk grammatik til grundskolen. Regler, strukturer og bøjningsmønstre forklares på en enkel og overskuelig måde, så eleverne selv kan læse og forstå dem. De gloser, der bruges i eksempelsætningerne, er nøje udvalgt efter princippet om transparens og ligeledes er komplekse grammatiske detaljer bevidst udeladt for at sikre en stærkere indlæring af de overordnede hovedregler.



I »GRIB GRAMMATIKKEN« træner man teorien ved hjælp af 28 analoge spil. Spillene er udviklet med det formål at lære eleverne de sproglige strukturer på en levende og legende måde, der inddrager både hænder, sanser og bevægelse af kroppen. Via den taktile tilgang imødekommes flere læringstyper, og det indlærte huskes langt bedre, når kroppen inddrages og bevæges i læringsprocessen. Målet er at favne det hele menneske og derigennem sikre en rodfæstet læring.

Spillene kan bruges både til indlæring og repetition af grammatikken og giver rig mulighed for variation i grammatikundervisningen, ligesom de også gør det let at differentiere efter behov. Det sociale element og den hyggelige stemning ved at spille er i høj grad med til at sikre et godt miljø, der bidrager til at gøre eleverne modtagelige for læring.

Bogen og de 28 spil, der tilsammen udgør »GRIB GRAMMATIKKEN«, er lavet som en helhed, hvor de enkelte dele konsekvent understøtter hinanden. Der er referencer til spillene i bogen, og formuleringer og gloser i spillene bygger direkte videre på bogens fremstilling, så man hele tiden har en oplevelse af sammenhæng.

Spillekassen og bogen sælges som pakke i 3 forskellige størrelser.

**Fuld pakke:** 1 spillekasse (28 spil + 24 bøger til max. 24 elever): **8950 kr.**

**Mellempakke\*:** 1 spillekasse (28 spil + 12 bøger til max. 12 elever): **4990 kr.**

**Prøvepakke\*:** 1 spillekasse (28 spil + 6 bøger til max 6 elever): **3490 kr.**

\*Prøve- og mellempakke kan inden for 60 dage til prisdifferencen opgraderes til fuld pakke.

Ekstra bøger kan bestilles til en pris af 135 kr. pr. bog. Alle priser er ekskl. moms og forsendelse.



TYSKFORLAGET • Korskindelund 6 • 2670 Greve  
Tlf. +45 70204990 • [tyskforlaget@tyskforlaget.dk](mailto:tyskforlaget@tyskforlaget.dk)  
[www.tyskforlaget.dk](http://www.tyskforlaget.dk)